
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 грудня 2020 року м. Кривий Ріг № 473

Про втрату чинності рішення виконкому районної у місті ради від
18 травня 2011 року № 215  «Про стан захворювання на ВІЛ/СНІД та
заходи протидії розповсюдженню соціально-небезпечних хвороб»

У зв’язку з тим, що повноваження стосовно координації роботи щодо
протидії розповсюдженню соціально-небезпечних хвороб покладено на
управління охорони здоров’я виконкому Криворізької міської ради, керуючись
рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 18. 05. 2011 № 215 «Про стан захворювання на ВІЛ/СНІД
та заходи протидії розповсюдженню соціально-небезпечних хвороб» зі змінами
від 15. 06. 2011 № 259 «Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому
районної у місті ради від 18. 05. 2011 № 215 «Про стан захворювання на
ВІЛ/СНІД та заходи протидії розповсюдженню соціально-небезпечних хвороб»,
від 15 лютого 2012 року № 61 «Про внесення змін до рішення виконкому
районної у місті ради від 18 травня 2011 року № 215 «Про стан захворювання
на ВІЛ/СНІД та заходи протидії розповсюдженню соціально-небезпечних
хвороб», від 17 квітня 2013 року № 117 та від 21 січня 2015 року № 7 «Про
внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради
від 18 травня 2011 року № 215 «Про стан захворювання на ВІЛ/СНІД та заходи
протидії розповсюдженню соціально-небезпечних хвороб», від 29 серпня
2013 року № 322 «Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому
районної у місті ради від 18 травня 2011 року № 215».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Світлана Гугуєва) та заступника голови
районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт

Згідно з оригіналом
Завідуюча загальним відділом


